АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПНООЗЕРСКОГО ПОССОВЕТА
БЛАГОВЕЩЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15 ноября 2021 года № 333
р.п. Степное Озеро

О назначении публичных слушаний по
проекту решения Степноозерекого
поселкового Совета депутатов «О
внесении изменений в решение
Степноозерекого поселкового Совета
депутатов Благовещенского района от
17.12.2020года №32 «Об утверждении
правил благоустройства территории
муниципального образования
Степноозерский поссовет
Благовещенского района Алтайского края»

С целью реализации права непосредственного участия населения в
осуществлении местного самоуправления, в соответствии со ст.28 Федерального
закона от 06.10.2003г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Степноозерский поссовет Благовещенского
района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Степноозрского
поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в решение
Степноозерекого поселкового Совета депутатов Благовещенского района от
17.12.2020 года №32 «Об утверждении Правил благоустройства территории
муниципального образования Степноозерский поссовет Благовещенского района
Алтайского края».

2. Создать комиссию, ответственную за организацию и проведение
публичных слушаний (далее «комиссия»), в следующем составе:

Председатель комиссии: Воробьева О.А. -  глава поссовета;
Члены Комиссии:
Чубова О.А. -  первый заместитель главы муниципального образования;
Гуркина Е.А. -  ведущий специалист по архитектуре и строительству;

Ардыковская О.А. -  депутат Степноозерского поселкового Совета
депутатов;

Самарцева Н.И. -  заведующая отделом по строительству и архитектуре.
Место нахождения комиссии: р.п. Степное Озеро ул. Мира д. 11.

Администрация Степноозерского поссовета, время работы комиссии: с 9-00 до
17-00, перерыв с 12-00 до 13-00.

3.Определить, что публичные слушания проводятся 20 декабря 2020г. в
10-00 ч. по адресу: р.п. Степное Озеро ул. Мира, д .1 1.

Предполагаемый состав участников публичных слушаний: граждане,
постоянно проживающие на территории р.п. Степное Озеро, правообладатели,
находящихся в границах этой территории земельных участков и (или)
расположенных на них объектов капитального строительства, правообладатели
помещений, являющихся частью указанных объектов капитального
строительства.

4. Обнародовать настоящее Постановление, оповещение, проект решения
Степноозерского поселкового Совета депутатов «О внесении изменений в
решение Степноозерского поселкового Совета депутатов от 17.12.2020 года
№32 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального
образования Степноозерский поссовет Благовещенского района Алтайского
края» на информационном стенде в Степноозерского поссовета и разместить на
официальном сайте Администрации Благовещенского района Алтайского края:
http: //stepnoeozero.ru .

5. Инициатором проведения публичных слушаний является
Администрация Степноозерского поссовета.

6. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава поссовета